Исх. № 0403/1

Дата: 04.03.2020

Уважаемый Игорь Львович!

Компания ООО «СО ИнноТех» свидетельствует Вам своё почтение и в ответ на Ваш запрос относительно

предоставления сертификатов на двухкомпонентный клей ТехноПУР 113/135/540 в порядке информирования

сообщаем, что согласно Постановления Правительства РФ от 01.12.2009 № 982 (ред. От 15.01.2020 г.) «Об

утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции,

подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии»

двухкомпонентный клей ТехноПУР 113/135/540 не подлежит обязательной сертификации и декларированию в

Системе ГОСТ Р.

В настоящий момент мы проводим 100% контроль качества выпускаемой продукции и по запросу предоставляем

Сертификат анализа партии поставляемого клея, который включает в себя основные показатели, влияющие на

технологический процесс производства конечной продукции.

С уважением,

Астафьев Григорий Юрьевич

Коммерческий директор ООО "СО ИнноТех"

117105, Москва, 1-й Нагатинский пр-д, 2

Тел: +7 (499) 3-222-3-75

Моб:+7 (985) 991-53-77

E-mail: grigoriy.astafiev@so-innotech.ru;

Internet: www.so-innotech.ru

Генеральному директору

ООО «Акустик  сервис»

Лившиц Игорю Львовичу

mailto:grigoriy.astafiev@so-innotech.ru
http://www.so-innotech.ru/